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ALGEMEEN

Algemene gegevens

Naam:
Adres:

E-mail:

KvK-nummer:

Fiscaal nummer:

Datum oprichting:

Doelstelling:

Bestuur:

Stichting Stadspijpers van 's-Hertogenbosch
Elzenstraat 4

5213 AZ 's-Hertogenbosch
info@stadspijpers.nl

17140476
810432742
23 november 2001

Het op de wijze van de originele Bossche Stadspijpers uitvoeren
en stimuleren van oude muziek, waarbij gebruik wordt gemaakt
van op ambachtelijke wijze gerepliceerde historische kledij en
instrumenten en het op die manier bijdragen aan de presentatie
van de stad 's-Hertogenbosch, alsmede uitdragen van de
cultuurhistorische waarde van de Bossche Stadspijpers, en voorts
al hetgeen met een en ander rechtstreeks of zijdelings verband
houdt of daartoe bevorderlijk kan zijn, alles in de meest ruime zin.

J. van der Horst, voorzitter
E.B.J.M. Ploegmakers, waarnemend penningmeester

De leden van het bestuur zijn onbezoldigd, zij kunnen aanspraak maken op een
vergoeding voor gemaakte onkosten.



BALANS PER 31 DECEMBER 2022
NA RESULTAATBESTEMMING

ACTIVA
Vaste activa
Materiéle vaste activa

Instrumenten
Uniformen

Vlottende activa

Vorderingen

Debiteuren

Overige vorderingen en overlopende activa

Liquide middelen

Totaal activa

PASSIVA

Eigen vermogen
Algemene reserve

Vervangingsreserve Instrumenten en kleding

Kortlopende schulden
Crediteuren
Overige schulden en overlopende passiva

Totaal passiva

Vastgesteld in de bestuursvergadering van 6 november 2025

31122022 31-12-2021
1,645 2.015

0 0

1645 2015

500 0

1.227 243

1727 243

20.311 20.507

__ 23.683 22765
10.235 11.330

8.900 8.900

19.135 20.230

2.013 0
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4548 2535

23.683 22.765



EXPLOITATIEREKENING OVER
IN EURO's

BATEN

. Subsidie Gemeente 's-Hertogenbosch
. Vergoeding Optredens

. Opbrengsten sponsoring

. Bijdragen muzikanten

. Donaties

Overige bijdragen

otaal opbrengsten
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LASTEN

g. Instructiekosten

h. Huisvestingskosten

i. Verzekeringen

j. Representatie

k. Onderhoud materiaal

|. Afschrijvingskosten

m. Kantoorkosten

n. Kosten optredens en sponsoring
Totaal lasten

Exploitatieresultaat

0. Rentebaten en soortgelijke opbrengsten

Uitkomst der financiéle baten en lasten

q. Mutaties fondsen

Vervangingsreserve Instrumenten en kleding

Mutatie fondsen

Resultaat

2022

Begroting
2022 2022

2.780 2.760
3.160 4.000
0 400
1.900 1.500
500 2.500
2.742 2.200
11.082 13.360
7.210 6.700
1.551 1.800
323 400
500 600
277 800
370 750
322 750
1.630 1.300
12.183 13.100
-1.101 260
6 0
6 0

0
0 0
-1.095 260

2021

2.760
944

1.673
2.500
990

__ 8867

5.520
1.571
324
32
406
370
456
119

8.798

69

72



TOELICHTING ALGEMEEN

Waarderingsgrondslagen

Materiéle vaste activa

De materiéle vaste activa zijn gewaardeerd op de waarde in het economisch verkeer.
De afschrijvingen zijn berekend op basis van de economische levensduur.
Sponsorbijdragen welke bestemd zijn voor het doen van specifieke investeringen,
zijn in mindering gebracht op de aanschafwaarde.

Overige activa en passiva
Deze zijn gewaardeerd tegen nominale waarde.

Grondslagen voor de resultaatbepaling

Som der opbrengsten
Hieronder zijn begrepen de aan het boekjaar toe te rekenen subsidie, vergoedingen voor
optredens en de in het boekjaar ontvangen donaties.

Afschrijvingen
De afschrijvingen op vaste activa zijn berekend op onderstaande percentages van de
aanschafwaarde, eventueel na aftrek van sponsorbijdragen.
Het afschrijvingspercentage bedraagt:
- voor instrumenten 10%
- voor uniformen 20%

Overige kosten
Alle overige kosten zijn opgenomen tegen historische kostprijs. De kosten
zijn toegerekend aan het jaar waarop ze betrekking hebben.



